

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหาคนางลอย

หมู่ที่ 8 ต.ท่าชนะ เชื่อมหมู่ที่ 6 ต.คันธุลี อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.860 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานฉาบปูนและอุดตอ	ตร.ม.	3,720.00	1.69	6,286.80	1.3599	8,549.42
2	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	13,020.00	10.63	138,402.60	1.3599	188,213.70
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,953.00	243.90	476,336.70	1.3599	647,770.28
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	558.00	532.84	297,324.72	1.3599	404,331.89
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	11,160.00	302.69	3,378,020.40	1.3599	4,593,769.94
7	EXPANTION JOINT	ม.	108.00	112.78	12,180.24	1.3599	16,563.91
8	CONTRACTION JOINT	ม.	1,008.00	100.78	101,586.24	1.3599	138,147.13
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,860.00	80.27	149,302.20	1.3599	203,036.06
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,160.00	29.00	323,640.00	1.3599	440,118.04
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,720.00	20.60	76,632.00	1.3599	104,211.86
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	279.00	119.00	33,201.00	1.3599	45,150.04
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	418.50	290.00	121,365.00	1.3599	165,044.26
	- Rumble Strips	ตร.ม.			-		
	- ทางม้าลาย	แห่ง			-		
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	18.00	1,003.88	18,069.84	1.3599	24,573.18
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	48.00	2,369.82	113,751.36	1.3599	154,690.47
	รวมราคา				5,246,099.10	1.3599	7,134,170.18
	คิดให้เป็นเงิน						7,134,000.00
	ตัวอักษร						

เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุภาวดี อ.อ.อ.)

นางสาวสุภาวดี อ.อ.อ.